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SGK’ya Ödediğiniz Primlerin Bir Kısmını Geri Alabilirsiniz

Düzenli bir mükellef – işveren olarak SGK ‘ya çalıştırdığınız personelin primlerini zamanında
ödüyorsunuz, prim borcunuz yok. Ancak devletin değişik şartlarda belirlediği çok sayıda prim
teşvikler var. Eğer siz bundan yararlanmamışsanız henüz kaybettiğiniz çok şey yok… Fazla
ödediğiniz, ya da başka bir deyimle yararlanamadığınız prim teşviki var ise bunun size geri
iadesini sağlıyoruz. Öncelikle teşvikleriniz olup olmadığını ücretsiz olarak analiz  ediyor,
araştırıyoruz. Daha sonra sizinle bu hususta bir sözleşme yaparak işimize başlıyoruz. Tespit
ettiğimiz tutarı, bir sonraki ayda ödeyeceğiniz SGK Primine mahsup ederek fazla ödediğiniz
primlerin size geri iadesini sağlıyoruz. Ayrıca, cari aylar için teşvik kapsamındaki personelleri
belirleyerek her ay ödediğiniz primlerden de daha az sigorta primi ödemenizi sağlıyoruz.

Neden ?

Hızlı değişen ve yenilenen sosyal güvenlik mevzuatı, şirketlere önemli fırsatlar sunarken aynı
zamanda karmaşık yapısı, taşıdığı riskler ve denetimler nedeni ile şirketleri, İnsan Kaynakları,
Finans ve Hukuk alanında sürekli ve profesyonel destek almaya mecbur hale getirmektedir.

Seçkinler Grup olarak, alanında uzman ve kurum tecrübesine sahip ekibimizle, sizler için
güncel mevzuata uygun yenilikçi çözümler üretiyoruz. Tüm risk faktörlerini öncesinde tespit
ediyor, şirketinizin mevzuata tam uygun bir şekilde ilerlemesi için gerekli adımları atıyoruz.

SGK Prim Teşvikleri

7103 sayılı (torba) yasa Resmi Gazetenin 27.03.2018 tarihli (mükerrer nüshasında)
yayımlanarak yürürlüğe girmiş bulunmaktadır.

Yasada çalışma hayatı ile ilgili pek çok düzenleme ve yeni SGK prim teşvikleri yer
almaktadır…

Son olarak 7166 sayılı yasa ile de üç aylık ücret ve prim desteğini de öngören bir başka
ek istihdam teşviği yürürlüğe girdi.

Ek istihdam teşvikleri yeni şartlarla yine devam etmektedir ve edecektir…

20 civarında farklı şartlarda istihdam teşvikleri bulunmaktadır.

Bu hususta uzman bir ekip ve özel olarak hazırlanan bir bilgisayar programı ile prim
teşvik analizlerinizi ücretsiz olarak yapıyoruz.
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Daha sonra da çıkan miktara göre bir yüzdelik oranı ile kazan kazan temelinde bir sözleşme
yaparak hem geçmiş dönem prim iadelerinizi alıyor hem de bundan sonra her ay teşvikli
personeli  aylık olarak belirleyip eksik prim ödemenizi sağlıyoruz…

Akademimizde;

İş  ve  sosyal güvenlik mevzuatı ile İSG uygulamalarında; emekli iş başmüfettişlerinden oluşan
uzman bir heyetle danışmanlık ve eğitim faaliyetlerimiz devam etmektedir..

Seçkinler grup bünyesinde ” SGK Prim Teşvik Danışmanlığı” ve “YATIRIM AR-GE ve KOSGEB
DESTEKLERİ” Danışmanlıkları yapmak üzere yeni şubemiz açıldı.

Seçkinler grup siz değerli iş ortaklarımız ve müşterilerimizle büyümeye ve sizlere de
kazandırmaya devam ediyor.
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